1

2020年12月15日

各  位

会 社 名 株式会社ムゲンエステート

代 表 者 名 代表取締役社長  藤田 進一

（ コード番号：3299  東証第一部 ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 大久保 明

 （ TEL. 03-6665-0581 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更及び人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2021 年 1月 1日付）

営業本部の業務効率化及び機能強化を目的として、「業務管理部」を新設いたします。

２．人事異動（2021 年 1月 1日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

徳原 秀男
営業本部 統括部長 第一・第二営業部担当

兼 第五営業部長
営業本部 統括部長 第一～第三営業部担当

布施 正志
営業本部 統括部長 第三・第四・横浜営業部

担当
営業本部 第三営業部長

三田村 博計 営業本部 第三営業部長 営業本部 横浜営業部長

濵田 祥吾 営業本部 横浜営業部長 営業本部 横浜営業部次長

平塚 卓志 営業本部 業務管理部長 営業本部 営業事務課次長

以 上